
Preistabelle

Ab 1

CHF 2.10

2500

2.05

5000

2

7500

1.94

10000

1.89

Schreibger&auml;tebox CARBON
Diese edle, weiss-schwarz karierte Klapp-
box im Carbonlook macht, bestückt mit 
Ihren Schreibgeräten, ein noch wertvolleres 
Werbepräsent. Diese Box ist als 1-er oder 
2-er Set einsetzbar!

Artikel-Nr JB0015.35822

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material

Mat. Funktionen

Labels

Grössen

carbon
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